دوران قمه کشی آنان بسر رسیده است. احضار و بازداشت نمایندگان مردم جرم است و باید با اعتراض در مقابل آنها ایستاد.

این دیگر بر ما معلمان، بر ما مردم سندج و هر کس که صدای اعتراض ما را خواهد شنید است که سهمی ادا کند و به این قمه کشی اسلامی اعتراض کند.

۲۹ خرداد ۱۳۸۵ - ۱۹ ژوئن ۲۰۰۶

اطلاعیه شماره ۷۸ کمیته سقز حزب کمونیست کارگری ایران_ حکمتیست

جمهوری اسلامی را باید مجبور کرد که دست از سر فعالین کارگری سقز بردارد!

دستگیر شدن ۸۳ شهر سقز دوباره به دادگاه گدائی جمهوری اسلامی کشانده شدند. نو سال تمام زندانی و شکنجه و تحدید و کتک کاری و کنترل بی وقفه این فعالین از جانب حکومت ضد کارگری اسلامی به خاطر برگزاری و شرکت در اول مه ادامه داشت.